
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Piauí



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2021 (SRP)



Às 11:22 horas do dia 06 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EVANGELINA DA SILVA SOUSA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23111072339201908, Pregão nº 00011/2021.






Resultado da Homologação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 600.224,4600
Situação:
Homologado


Adjudicado para: LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 352.022,6800	.


Itens do grupo:


1 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


2 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


3 - Grupo diesel gerador



Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 224.353,5600
Situação:
Homologado


Adjudicado para: LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 144.693,7600	.


Itens do grupo:


4 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


5 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


6 - Grupo diesel gerador



Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 212.159,4300
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DECISION TEAM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 130.773,7600	.


Itens do grupo:


7 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


8 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


9 - Grupo diesel gerador



Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 128.652,5600
Situação:
Homologado





Adjudicado para: DECISION TEAM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 79.086,8800
 , com valor negociado a R$
62.110,8800	.


Itens do grupo:


10 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


11 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


12 - Grupo diesel gerador



Grupo 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 299.513,3100
Situação:
Homologado


Adjudicado para: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS EL , pelo melhor lance de R$
225.693,7600
, com valor negociado a R$ 225.640,9200	.


Itens do grupo:


13 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


14 - Manutenção de grupos diesel gerador de emergência


15 - Grupo diesel gerador



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Preventiva dos Geradores dos setores de TERESINA-PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 230.322,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 155.000,0000
e a quantidade de
1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:17:41 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LP TOTAL SERVICO MECANICO

EIRELI, CNPJ/CPF:10.846.808/0001-48, Melhor lance : R$ 155.000,0000

Homologado 06/09/2021
11:22:30

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Corretiva dos Geradores dos setores de TERESINA-PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 232.879,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 60.000,0000
e a quantidade de 1
Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:17:41 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LP TOTAL SERVICO MECANICO

EIRELI, CNPJ/CPF:10.846.808/0001-48, Melhor lance : R$ 60.000,0000

Homologado 06/09/2021
11:22:30

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Grupo diesel gerador



Descrição Complementar: Receita para Peças/Insumos para os Geradores dos setores de TERESINA-PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 137.022,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 137.022,6800
e a quantidade de
1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:17:41 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LP TOTAL SERVICO MECANICO

EIRELI, CNPJ/CPF:10.846.808/0001-48, Melhor lance : R$ 137.022,6800

Homologado 06/09/2021
11:22:30

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Preventiva dos Geradores dos setores de PARNAÍBA-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 93.322,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 55.000,0000
e a quantidade de 1
Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:17:58 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LP TOTAL SERVICO MECANICO

EIRELI, CNPJ/CPF:10.846.808/0001-48, Melhor lance : R$ 55.000,0000

Homologado 06/09/2021
11:22:39

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Corretiva dos Geradores dos setores de PARNAÍBA-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 73.337,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32.000,0000
e a quantidade de 1
Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:17:58 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LP TOTAL SERVICO MECANICO

EIRELI, CNPJ/CPF:10.846.808/0001-48, Melhor lance : R$ 32.000,0000

Homologado 06/09/2021
11:22:39

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Grupo diesel gerador
Descrição Complementar: Receita para Peças/Insumos para os Geradores dos setores de PARNAÍBA-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 57.693,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado





Adjudicado para: LP TOTAL SERVICO MECANICO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 57.693,7600
e a quantidade de 1
Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:17:58 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LP TOTAL SERVICO MECANICO

EIRELI, CNPJ/CPF:10.846.808/0001-48, Melhor lance : R$ 57.693,7600

Homologado 06/09/2021
11:22:39

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 7 - Grupo 3
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Preventiva dos Geradores dos setores de PICOS-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 81.127,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DECISION TEAM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 60.480,0000
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:18:17 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DECISION TEAM EIRELI,

CNPJ/CPF:16.858.835/0001-17, Melhor lance : R$ 60.480,0000

Homologado 06/09/2021
11:22:48

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA



Item: 8 - Grupo 3
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Corretiva dos Geradores dos setores de PICOS-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 73.337,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DECISION TEAM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.600,0000
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:18:17 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DECISION TEAM EIRELI,

CNPJ/CPF:16.858.835/0001-17, Melhor lance : R$ 12.600,0000

Homologado 06/09/2021
11:22:48

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA



Item: 9 - Grupo 3
Descrição: Grupo diesel gerador
Descrição Complementar: Receita para Peças/Insumos para os Geradores dos setores de PICOS-PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 57.693,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DECISION TEAM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 57.693,7600
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:18:17 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DECISION TEAM EIRELI,

CNPJ/CPF:16.858.835/0001-17, Melhor lance : R$ 57.693,7600

Homologado 06/09/2021
11:22:48

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA






Item: 10 - Grupo 4
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Preventiva dos Geradores dos setores de FLORIANO-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44.481,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DECISION TEAM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 30.240,0000
 , com valor negociado a R$
24.192,0000
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:18:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DECISION TEAM EIRELI,
CNPJ/CPF:16.858.835/0001-17, Melhor lance : R$ 30.240,0000, Valor

Negociado : R$ 24.192,0000

Homologado 06/09/2021
11:22:57

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 11 - Grupo 4
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Corretiva dos Geradores dos setores de FLORIANO-PI.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 55.323,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DECISION TEAM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000
 , com valor negociado a R$
9.072,0000
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:18:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DECISION TEAM EIRELI,
CNPJ/CPF:16.858.835/0001-17, Melhor lance : R$ 20.000,0000, Valor

Negociado : R$ 9.072,0000

Homologado 06/09/2021
11:22:57

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 12 - Grupo 4
Descrição: Grupo diesel gerador
Descrição Complementar: Receita para Peças/Insumos para os Geradores dos setores de FLORIANO -PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 28.846,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DECISION TEAM EIRELI , pelo melhor lance de R$ 28.846,8800
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:18:34 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DECISION TEAM EIRELI,

CNPJ/CPF:16.858.835/0001-17, Melhor lance : R$ 28.846,8800

Homologado 06/09/2021
11:22:57

EVANGELINA DA
SILVA SOUSA



Item: 13 - Grupo 5
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Preventiva dos Geradores dos setores de BOM JESUS-PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 95.143,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %



Situação:
Homologado


Adjudicado para: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS EL , pelo melhor lance de R$
69.000,0000
, com valor negociado a R$ 68.947,2000
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:20:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:3I COMERCIO E SERVICOS DE
MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS EL, CNPJ/CPF:18.431.758/0001-40, Melhor

lance : R$ 69.000,0000, Valor Negociado : R$ 68.947,2000

Homologado 06/09/2021
11:22:57

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 14 - Grupo 5
Descrição: Manutenção de grupos diesel gerador de emergência
Descrição Complementar: Manutenção Corretiva dos Geradores dos setores de BOM JESUS-PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 146.675,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS EL , pelo melhor lance de R$
99.000,0000
, com valor negociado a R$ 98.999,9600
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:20:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:3I COMERCIO E SERVICOS DE
MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS EL, CNPJ/CPF:18.431.758/0001-40, Melhor

lance : R$ 99.000,0000, Valor Negociado : R$ 98.999,9600

Homologado 06/09/2021
11:22:57

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 15 - Grupo 5
Descrição: Grupo diesel gerador
Descrição Complementar: Receita para Peças/Insumos para os Geradores dos setores de BOM JESUS-PI
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 57.693,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: 3I COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS EL , pelo melhor lance de R$
57.693,7600
e a quantidade de 1 Unidade
.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/09/2021
11:20:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:3I COMERCIO E SERVICOS DE
MANUTENCAO EM EQUIPAMENTOS EL, CNPJ/CPF:18.431.758/0001-40, Melhor

lance : R$ 57.693,7600

Homologado 06/09/2021
11:22:58

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA

Fim do documento


